令和７年12月25日

入 学 生 各位

                                           富山大学総務部総務課

令和８年度富山大学入学式（学部）について（お知らせ）

  令和８年度富山大学入学式（学部）について、下記のとおり挙行を予定しておりま

す。
 会場内にご家族席を用意しておりますので、ご家族の皆様に周知願います。また、や

むを得ない場合を除き、開式後の途中退出はご遠慮願います。
 なお、式典の模様はYouTubeでもご覧いただくことができます。配信URLにつきまして

は、準備ができ次第、本学Webサイトにてご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和８年４月８日（水）

【第１部】 10：35～（開場9：30  入場完了10:10）

人文学部、理学部、医学部、薬学部、都市デザイン学部

 【第２部】 12：50～（開場11：50 入場完了12:25）

教育学部、経済学部、工学部、芸術文化学部

２ 場 所    高岡テクノドーム

（富山県高岡市二塚322番５）

３ 連絡事項

・会場は北陸新幹線新高岡駅から徒歩約10分です。
・各キャンパス等から入学生用シャトルバス（学生専用）を手配予定です。（詳細

は決まり次第、Webサイト等でお知らせします。）
・会場周辺は混雑が予想されます。可能な限り公共交通機関（新幹線、バス（貸切

含む。））をご利用ください。
・自家用車でご来場の際は、本学指定駐車場（高岡テクノドーム駐車場及び高岡ス

ポーツコア駐車場）のみ利用し、近隣施設及び路上への無断駐車は絶対にしない

でください。指定駐車場が満車の場合、周辺の有料駐車場をご利用ください。

［問い合わせ先］

富山大学総務部総務課

電話０７６－４４５－６０１１